
金沢港開港記念周年祭開催スケジュール 2022/10/18

開催日 令和4年11月　6日（日）午後１時より

会　場 金沢港クルーズターミナル無量寺埠頭側

時間

9:00

11:00

12:00

13:00 開　会

13:30 演舞開始

13:35 会長挨拶

13:40 チーム演舞

13:46

13:52

13:58

14:04

14:10

14:16

14:22

14:28

14:34

14:40

14:46

14:52

15:10

15:40

15:46

15:52

15:58

16:04

16:10

16:16

16:22

16:28

16:34

16:40

16:46

16:52

北陸共立　音響機器搬入/設置

組織委員会役員　集合

内　　　　　容 備　　　考

セッティングの手伝い

ソーランブースト

全員で会長を囲んで下さい。

セッティングの手伝い

踊れ日本海

各チーム　集合

　Can★Peace　演奏にて開会

　全員による総踊り

　桶谷会長

炎　衆

北國ソーランズ

金石かもめ

もう一花咲かそう隊

粟津おすえべ花吹雪

金石かもめ

KITA舞人

渚一世風美

金沢大学　彩

泉華菖舞美人

うちなだ愉快な仲間たち

ザ・はた

The日本海＆北國新聞

PUZZLE&UPPERS

いしかわズービック

炎　衆

北國ソーランズ

うちなだ愉快な仲間たち

ザ・はた

The日本海＆北國新聞

　総踊り

もう一花咲かそう隊

粟津おすえべ花吹雪

KITA舞人

渚一世風美

金沢大学　彩

泉華菖舞美人


